
L′´■

目國国磯祭りの写真・動画

最新情報などを
Facebook13

襲
発信します

【こどもハ ンテン賓1出撫い判 4サイズ(1～ 12歳位まで)準備しております。※保護者の受付が必要です。数に限りがありますのでご了承ください。

内

沖幸所のご案内 六人の担ざ手の衣装
饉

“

暉

「

―  :F‐・ 甲甲甲‐
‐      .

そば

ドミノピザ

0

方南小
● 52

レクト

大神興を担ぐ人は、ハンテンを

着用し、足袋、帯、ズボンの装束

でご参加ください。

ふんどしは禁上です。

ハンデυの貸出
●9月 14日～15日の日中に神幸所で

貸し出します。※1着 1,000円 ψリー

ニング保全代として)

●数に限りがありますので、町内巡行

と合同宮入で担げる町会員を優先

して貸し出しいたします。

〔
）鰹

苦
醸
こ

T

|

燿臨 _____三 二_二 :|‐
||

軍1睦二」ヽ学生:劃

―

♂
:書ロ

杉並区和泉4… 1-2

(鈴木ビル ]F)

お問い合わせ先   ■目固■|

honannishi@grnail.com

右QRコードをスマホで読み込み

メールでお問合せください。

祭 礼 委 員 長 斎 藤 定 一

大宮八幡宮・方南西町会

方南西祭礼委員会

高丼戸警察署他

パークホームズ
杉並和泉

ザ・レジデンス

轟沖幸所 ■

ー

中華

コインランドリー

催

管

力

主

主

協

お祭りを盛り上げるために、皆様からのご寄附ご奉納を募っております。

御神酒の奉納、不要となったハンテンや帯などの装束の寄附も

9月 13日 (金 )より神幸所にて承ります。

今年も方南西町会エリアにてお祭りを開催します。

どうぞ皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。
※写真は、Facebook(方南西祭礼委員会)アルバムより引用。

卜
.■  書

導

、

『

方 合Q含ハ σ
■
豪

‘

　

ヽ よ1

′

′

ノ
‐

轟
一轟
一爾
圏̈

「

―結にお神輿を
担ざませんか

ど寄間 。ど奉紬

のお願n

く装束の例>
ダボシャッ

股引き

―

ダボズボン

_地 下足袋

腹がけ

〕市
　
　
皆”

巻

角


